
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«23» ноября  2021 г.                  № 278-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по ОБЖ 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                           Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-11-1 Пасюкова Анастасия Андреевна 31.08.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 победитель 101 51 Даниленко В.Г.

2 О-11-2 Соломатова Милена Александровна 01.12.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 83 42 Даниленко В.Г.

3 О-11-3 Верещагин Никита Александрович 14.04.2004 МКОУ Тугачинская СОШ 11 участник 79 40 Андриенок О.А.

4 О-11-3 Петрова Яна Серьгеевна 11.10.2004 МБОУ АСОШ№1 11 участник 77 39 Бойков А.Е

5 О-11-2 Проничкин Иван Динисович 13.08.2004 МБОУ АСОШ№1 11 участник 40 20 Бойков А.Е

6 О-11-0 Федечкина Елизавета Андреевна 03.08.2004 МБОУ АСОШ№1 11 участник 38 19 Бойков А.Е

7 О-11-4 Бардюков Кирилл Павлович 08.02.2004 МБОУ АСОШ№1 11 участник 36 18 Бойков А.Е

8 О-11-1 Рудоль Алексей Андреевич 11.04.2004 МБОУ АСОШ№1 11 участник 32 16 Бойков А.Е

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ОБЖ 200



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-10-1 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 победитель 123 62 Даниленко В.Г.

2 О-10-2 Плюхин Максим Максимович 10.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 призер 95 48 Даниленко В.Г.

3 О-10-1 Егоров Кирилл Евгеньевич 20.04.2005 МКОУ Унерская СОШ 10 участник 75 38 Еоров Е.А.

4 О-10-3 Соловьѐва Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 74 37 Даниленко В.Г.

5 О-10-0 Кузьмук Ростислав Андреевич 01.11.2005 МБОУ АСОШ№1 10 участник 68 34 Бойков А.Е

6 О-10-1 Шилов Илья Дмитриевич 22.10.2005 МБОУ АСОШ№1 10 участник 43 22 Бойков А.Е

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ОБЖ 200



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-9-1 Курбатова Юлия Сергеевна 28.03.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9а победитель 156 78 Даниленко В.Г.

2 О-9-2 Матвеева Маргарита Дмитриевна 22.02.2006 МБОУ АСОШ№1 9 призер 110 55 Бойков А.Е

3 О-9-3 Павловский Кирилл Алексеевич 13.10.2006 МБОУ АСОШ№1 9 призер 104 52 Бойков А.Е

4 О-9-4 Петровская Елизавета Александровна 25.11.2006 МБОУ АСОШ№1 9 призер 94 47 Бойков А.Е

5 О-9-5 Лещенко Анастасия Александровна 09.03.2006 МБОУ АСОШ№1 9 призер 92 46 Бойков А.Е

6 О-9-6 Веретенников Ярослав Александрович 12.01.2006 МБОУ АСОШ№1 9 призер 90 45 Бойков А.Е

7 О-9-7 Абашева Диана Евгеньевна 19.04.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 88 44 Бойков А.Е

8 О-9-8 Зинович Анастасия Павловна 30.06.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 74 37 Бойков А.Е

9 О-9-9 Абликова Кристина Владимировна 14.09.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 66 33 Бойков А.Е

10 О-9-10 Абликова Анна Анатольевна 17.01.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 59 30 Бойков А.Е

11 О-9-11 Глушков Денис Александрович 04.11.2005 МКОУ Тугачинская СОШ 9 участник 59 30 Андриенок О.А.

12 О-9-12 Сенченко Ольга Александровна 14.05.2006 МКОУ Тугачинская СОШ 9 участник 57 29 Андриенок О.А.

13 О-9-13 Сенченко Олег Александрович 11.04.2007 МКОУ Тугачинская СОШ 9 участник 55 28 Андриенок О.А.

14 О-9-14 Ищенко Елизавета Юрьевна 27.07.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 52 26 Бойков А.Е

15 О-9-15 Сулейменова Милана Армановна 20.10.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 50 25 Бойков А.Е

16 О-9-16 Идт Анастасия Дмитриевна 04.02.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 44 22 Бойков А.Е

17 О-9-17 Петрова Анастасия Дмитриевна 01.02.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 36 18 Бойков А.Е

18 О-9-18 Герасимов Иван Дмитриевич 07.04.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 34 17 Бойков А.Е

19 О-9-19 Абликова Матвей Васильевич 07.01.2006 МБОУ АСОШ№1 9 участник 26 13 Бойков А.Е

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ОБЖ 200



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 об-8-7 Кузьмук Андрей Андреевич 08.02.2007 МБОУ АСОШ№1 8а победитель 115 58 Бойков А.Е

2 об-8-16 Климентёнок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8 призер 105 53 Даниленко В.Г.

3 об-8-14 Винс Артём Игоревич 09.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8 призер 102 51 Даниленко В.Г.

4 об-8-11 Троцкая Алина Евгеньевна 24.02.2007 МБОУ АСОШ№1 8а призер 99 50 Бойков А.Е

5 об-8-13 Алтухова Юлия Сергеевна 17.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8 призер 90 45 Даниленко В.Г.

6 об-8-12 Навоев Алексей Николаевич 21.09.2007 МКОУ Тугачинская СОШ 8 участники 83 42 Андриенок О.А.

7 об-8-2 Глушкова Ксений Олеговна 20.03.2007 МБОУ АСОШ№1 8б участники 82 41 Бойков А.Е

8 об-8-5 Ивакин Ярослав Анатольевич 11.12.2007 МБОУ АСОШ№1 8б участники 82 41 Бойков А.Е

9 об-8-4 Емельяшина Дарья Александровна 06.10.2007 МБОУ АСОШ№1 8а участники 73 37 Бойков А.Е

10 об-8-10 Терешук Варвара Александровна 19.11.2007 МБОУ АСОШ№1 8а участники 73 37 Бойков А.Е

11 об-8-8 Латынцев Дмитрий Антонович 06.06.2007 МБОУ АСОШ№1 8а участники 65 33 Бойков А.Е

12 об-8-15 Гришина Варвара Андреевна 13.11.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8 участники 46 23 Даниленко В.Г.

13 об-8-3 Дроздова Юлия Александровна 26.02.2008 МБОУ АСОШ№1 8б участники 41 21 Бойков А.Е

14 об-8-9 Рыбачёк Александра Александровна 08.07.2007 МБОУ АСОШ№1 8б участники 35 18 Бойков А.Е

15 об-8-6 Куркина Елизавета Ильинична 29.03.2008 МБОУ АСОШ№1 8б участники 34 17 Бойков А.Е

16 об-8-1 Белолипецкий Дмитрий Александрович 25.01.2007 МБОУ АСОШ№1 8а участники 28 14 Бойков А.Е

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ОБЖ 200



№ Код Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполнени

я ФИО педагога

1 Об-7-7 Коршин Алѐна Алексеевна 27.02.2008 МБОУ АСОШ№1 7б победитель 101 51 Бойков А.Е

2 Об-7-10 Степанов Анатолий Иванович 08.03.2008 МБОУ АСОШ№1 7а призер 97 49 Бойков А.Е

3 Об-7-8 Непомнящая Полина Витальевна 06.10.2008 МБОУ АСОШ№1 7а призер 96 48 Бойков А.Е

4 Об-7-4 Зинович Александр Сергеевич 09.07.2008 МБОУ АСОШ№1 7а призер 93 47 Бойков А.Е

5 Об-7-2 Бушуев Степан Романович 14.10.2008 МБОУ АСОШ№1 7а участник 87 44 Бойков А.Е

6 Об-7-9 Никитин Константин Александрович 14.08.2008 МБОУ АСОШ№1 7а участник 83 42 Бойков А.Е

7 Об-7-6 Иванова Елизавета Витальевна 17.09.2008 МБОУ АСОШ№1 7а участник 75 38 Бойков А.Е

8 Об-7-11 Шукевичус Ольга Александровна 03.02.2009 МБОУ АСОШ№1 7а участник 46 23 Бойков А.Е

9 Об-7-3 Данага Мухлиса Икболжоновна 09.07.2008 МБОУ АСОШ№1 7б участник 40 20 Бойков А.Е

10 Об-7-1 Архипов Александр Витальевич 09.07.2008 МБОУ АСОШ№1 7б участник 30 15 Бойков А.Е

11 Об-7-5 Зюлева Александра Игоревна 19.07.2008 МБОУ АСОШ№1 7б участник 25 13 Бойков А.Е

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ОБЖ 200


